Выписка  из  Протокола  М  1

заседания  Совета  Школы
от  28.09.2020 г .

Присутствовало  -5 чел .

Повестка  дня :

2. Обсуждение  Положения  об  организации  питания  обучающихся .

По  второму  вопросу  слушали  Кирдюшкиу  А .И ., которая  познакомила  присутствующих  с
положением  об  организации  питания  обучающихся .

В  процессе  обсуждения  решили :

2. Принять  положением  об  организации  питания  обучающихся  и  представить  директору  школы
на  утверждение  до  01.09.2020 г .

Проголосовали :

За  -  100%, 	 Против  - 0°/о , 	 Воздержался  - 0°/о .

Решение  принято  единогласно .

Председатель  Гогина  О .А .

Секретарь 	 Бутаева  Е .Б .